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Corona-
Krisenstab

FHB

Assistenz
Johannes Dimpfl
 361-2718

johannes.dimpfl@kultur.bremen.de

Kommunikation
Heiner Stahn
 361-6613

heiner.stahn@kultur.bremen.de

Stellvertretende Leitung
Christian Kindscher
 361-19750

christian.kindscher@kultur.bremen.de

Stellvertretende Leitung
Dr. Andreas Mackeben

 361-2717
andreas.mackeben@kultur.bremen.de

Vertreter im Krisenstab
Klaus Brunsemann

 361-4092
klaus.brunsemann@kultur.bremen.de

Assistenz
Silke Tilgner
 361-10298

silke.tilgner@kultur.bremen.de

Leitung
Staatsrätin Carmen Emigholz

 361-10227
carmen.emigholz@kultur.bremen.de
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